
 

«Жұмабек Ахметұлы Тәшенев 

атындағы Университеті» ЖШС 

160000, Шымкент қ., 

Қонаев д-лы,21. 

E-mail: info@tashenev.edu.kz 

 

ТОО «Университет имени     

Жумабека Ахметулы Ташенева» 

160000, г.Шымкент, 

пр.Кунаева, 21. 

E-mail: info@tashenev.edu.kz 

  

№ _____________ 

 

 

 

«___» __________ 202__ жыл 
 

                 БҰЙРЫҚ                                                  

         

№ 222   « »    2023 ж            

                    

Бакалавр  дәрежесін тағайындау туралы 

 
Қазақстан  Республикасының Ғылым және жоғары білім Министрінің 18.11.2022 ж.  

№145 бұйрығымен  бекітілген  «Жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі  

білім беру ұйымдары  қызметінің үлгілік қағидаларына» сәйкес және «Жұмабек 

Ахметұлы Тәшенев» атындағы университеттің Академиялық саясатының негізінде 

БҰЙЫРАМЫН: 

                                                                 

§1 

1.1 Төменде көрсетілген «Дене тәрбиесі және спорт» факультетінің 5В010800 – 

Дене шынықтыру және спорт  даярлау білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын 

толық меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне 

аттестаттау комиссиясының шешіміне  сәйкес 5В010800 – Дене шынықтыру 

мұғалімдерін даярлау білім беру бағдарламасы бойынша білім  бакалавры дәрежесі 

тағайындалсын: 

 
ВФК-18-1к  тобы 

№ Аты-жөні Оқу түрі Тапсырған күні 

1 Қыдыр Абылайхан Абитханұлы ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/1 

2 Тұрғынбаев Баубек Сакенұлы   ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/2 

3 Оңғарбеков Ерлан 

Жақсылықұлы   

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/3 

4 Басыбек Ынтымақ Нұрланұлы ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/4 

5 Турабаев Бақытжан  

Джаркинбекович 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/5 

6 Молдаханов Бақдаулет 

Әуезханұлы 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/6 

7 Бектаев Ақерке Асқаровна ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/7 

8 Избаев Жандос Абдувалиевич ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/8 

9 Яхияев Арман Жұмабайұлы ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/9 

10 Байбосын  Бауыржан 

Бекбосынұлы 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/10 

11 Айтбаева Гульмира Абилдаевна ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/11 

12 Абдуназаров Нурболат 

Нурсеитугли 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/12 

13 Телкозиев Бекболат 

Шекербекұлы 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/13 

14 Қонысбай Айболат 

Күрбанбекұлы 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/14 



15 Тұрдықұл Мырзағали 

Нүркенұлы 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/15 

16 Мүталхан Мұратхан Айтбайұлы ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/16 

17 Жасұзақ Ерлан 

Мұхамбетжанұлы 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/17 

18 Оңғарбаев Азизхан Махсетович ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/18 

19 Оңайбек Нұралы Сәбитұлы  ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/19 

20 Садвақас Әліби Талғатұлы ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/20 

21 Журхаев Алмас Бахтыбаевич  ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/21 

22 Жүсіпәлі Жанболат 

Тұрсынәліұлы 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/22 

23 Даткабаев Нурдаулет Аскарович  ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/23 

24 Тураева (Хидирова) Дилноза 

Сапарбековна  

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/24 

25 Анапиев Қазбек Жусипханович ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/25 

26  Анаркулов Хасан 

Хабибуллаевич 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/26 

27  Анаркулов Хусан 

Хабибуллаевич 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/27 

28  Қарсыбаева Шынарай 

Нұрбекқызы 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/28 

29 Юлдашбеков Шахжахан 

Тургынбекович 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/29 

30  Ағабаев Талғат Оразалыұлы ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/30 

31  Болатов Жумадил Сапарбайұлы ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/31 

32  Тимиров Мухиддин 

Худайбергенович 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/32 

33  Бөрібек Әмір Әбілдаұлы ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/33 

34 Сембиев Нурымбет  Аханович ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/34 

35  Жумабаев Еркебулан 

Толеугалиевич 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/35 

36 Төремұрат Гүлбақыт 

Төремұратқызы 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/35 

37  Смайл Мухтар Усенович ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/36 

38 Туймебаев Джаксибай 

Алимханович 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/37 

39  Айдинов Айдын Алимович ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/38 

40 Абдувалиев Алишер Қайратұлы ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/39 

41 Абдурайым Олжас Сапарбайұлы ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/40 

42 Байболова Индира Шукуровна   ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/41 

43 Бегалиев Тельман Тайманович ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/42 

44 Джанаспаев Муратбек 

Куанышкереевич 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/43 

45  Ермекбаев Нұрлан 

Құрманғалиұлы 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/44 

46  Әмзебек Шерхан Мұхтарұлы ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/45 

47 Жумабаев Жандос Калыбаевич ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/46 

48  Қуатбек Мухамбет Шоханұлы ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/47 

49 Құралбай Мейіржан 

Мейрамбекұлы 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/48 

50  Манкеев Берік Иманович ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/49 

51 Омарғали Алмаз Сейтқанұлы ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/50 

52 Сайын Бекзат Айболатұлы ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/51 

53  Сыдиық Ералы Маратұлы ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/52 

54  Төребеков Жастілек 

Болатбекұлы 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/53 

55 Турсинбеков Сабит Адилбекович ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/54 

56 Тұяқ Бекзат Ардақұлы ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/55 



57 Шамсонова Инкар 

Амангелдиевна 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/56 

58 Изтурганов Ислам 

Дүйсенбайұлы 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/57 

59 Қалдаров Есенбек Ниязұлы ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/59 

60 Мажитов Марат Рахымжанұлы ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/60 

61 Шалов Бекзат Қанатұлы ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/61 

62 Жарылқасов  Арнат Әлибиұлы ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/62 

63 Мынтаев Жасұлан Есиркепович ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/63 

64 Саршаев Султан Аскерұлы ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/64 

65 Молдабек Нұржан 

Нұрланбекұлы 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/65 

66 Бекбосунов Бақытжан 

Нурланұлы 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/66 

67 Тенбаев Талғат Жантасұлы ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/67 

68 Махмут Бақытжан 

Жолдасбекұлы 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/68 

69 Джолдыкараев Кайрат 

Абдразакович 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/69 

70 Казбеков Султанбек Каирбекұлы ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/70 

71 Амангелді Қайсар Маратұлы ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/71 

72 Айтмурзаев Дүйсенбек 

Жақсыбайұлы 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/72 

73 Амиргалиев Жарас 

Серикбекович 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/74 

74 Ережеп     Арман Келесбайұлы ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/75 

75 Жумабаев Жасулан 

Молдабекович 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/76 

76 Жұмабеков Бауыржан 

Мейрамұлы 

ақылы 17.04.2023ж.,хаттама№2/77 

 

 

             1.2 Төменде көрсетілген «Дене тәрбиесі және спорт» факультетінің 5В011400 – 

Тарих білім беру бағдарламасының  оқу жоспарын толық меңгерген және қорытынды 

аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау комиссиясының шешіміне  

сәйкес 5В011400 – Тарих мамандығы білім беру бағдарламасы бойынша білім  

бакалавры дәрежесі тағайындалсын: 
 

 ВФк-18-2к тобы 

№ Аты-жөні Оқу түрі Тапсырған күні 

1  Арипжанова Шолпан Арзыкуловна  ақылы 18.04.2023 ж.,хаттама№2/1 

2 Баимбетова Айсапар Сарсенбаевна ақылы 18.04.2023 ж.,хаттама№2/2 

3  Досетова Баян Джорабековна ақылы 18.04.2023 ж.,хаттама№2/3 

4  Нарова Макпал Серикбаевна ақылы 18.04.2023 ж.,хаттама№2/4 

5 Хамраева Розалина Талипжанқызы ақылы 18.04.2023 ж.,хаттама№2/5 

6  Эгмбердиева Бибигул 

Абдурахмановна 

ақылы 18.04.2023 ж.,хаттама№2/6 

7  Егизеков Куатжан Бейсенбаевич ақылы 18.04.2023 ж.,хаттама№2/7 

8 Ондаған Қуаныш Бисенбайұлы ақылы 18.04.2023 ж.,хаттама№2/8 

9 Сұлтан Қазыбек Еркебайұлы ақылы 18.04.2023 ж.,хаттама№2/9 

10  Тойбек Жолгас Тасполатович  ақылы 18.04.2023 

ж.,хаттама№2/10 

11 Бошай Қуаныш Жақыпбекұлы ақылы 18.04.2023 

ж.,хаттама№2/11 

 

1.3 Төменде көрсетілген «Дене тәрбиесі және спорт» факультетінің 5В011600 – 

География білім беру бағдарламасының оқу жоспарын толық меңгерген және қорытынды 



аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне аттестаттау комиссиясының шешіміне  

сәйкес 5В011600 – География білім беру бағдарламасы  бойынша білім  бакалавры 

дәрежесі тағайындалсын:  

 
 

ВФк-18-3к тобы 

№ Аты-жөні Оқу түрі Тапсырған күні 

1 Мылтықбай Балнұр Бахтиярқызы ақылы 18.04.2023ж.,хаттама№2/1 

2 Саитов Фарух Икромович ақылы 18.04.2023ж.,хаттама№2/2 

3 Фарманов Ділмұрат Фархадұлы ақылы 18.04.2023ж.,хаттама№2/3 

 

Негіздеме: Қорытынды аттестаттау комиссиясының шешімі. 

 

§2 

2.1 Төменде көрсетілген «Дене тәрбиесі және спорт» факультетінің 5В010800 –

Дене шынықтыру және спорт білім бері бағдарламасының оқу жоспарын  толық 

меңгерген және қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен бітіруші түлектеріне  мемлекеттік 

үлгідегі диплом берілсін және университеттен төменде көрсетілген мерзімнен бастап  

шығарылсын:  

 
ВФк-18-1к тобы 

№ Аты-жөні Оқу түрі Тапсырған күні 

1 Қыдыр Абылайхан Абитханұлы ақылы 17.04.2023 ж. 

2 Тұрғынбаев Баубек Сакенұлы   ақылы 17.04.2023 ж. 

3 Оңғарбеков Ерлан Жақсылықұлы   ақылы 17.04.2023 ж. 
4 Басыбек Ынтымақ Нұрланұлы ақылы 17.04.2023 ж. 
5 Турабаев Бақытжан  

Джаркинбекович 

ақылы 17.04.2023 ж. 

6 Молдаханов Бақдаулет 

Әуезханұлы 

ақылы 17.04.2023 ж. 

7 Бектаев Ақерке Асқаровна ақылы 17.04.2023 ж. 
8 Избаев Жандос Абдувалиевич ақылы 17.04.2023 ж. 
9 Яхияев Арман Жұмабайұлы ақылы 17.04.2023 ж. 

10 Байбосын  Бауыржан 

Бекбосынұлы 

ақылы 17.04.2023 ж. 

11 Айтбаева Гульмира Абилдаевна ақылы 17.04.2023 ж. 
12 Абдуназаров Нурболат 

Нурсеитугли 

ақылы 17.04.2023 ж. 

13 Телкозиев Бекболат  

Шекербекұлы 

ақылы 17.04.2023 ж. 

14 Қонысбай Айболат 

Күрбанбекұлы 

 

ақылы 17.04.2023 ж. 

15 Тұрдықұл Мырзағали  

Нүркенұлы 

ақылы 17.04.2023 ж. 

16 Мүталхан Мұратхан Айтбайұлы ақылы 17.04.2023 ж. 
17 Жасұзақ Ерлан Мұхамбетжанұлы ақылы 17.04.2023 ж. 
18 Оңғарбаев Азизхан Махсетович ақылы 17.04.2023 ж. 
19 Оңайбек Нұралы Сәбитұлы  ақылы 17.04.2023 ж. 
20 Садвақас Әліби Талғатұлы ақылы 17.04.2023 ж. 
21 Журхаев Алмас Бахтыбаевич  ақылы 17.04.2023 ж. 
22 Жүсіпәлі Жанболат 

Тұрсынәліұлы 

ақылы 17.04.2023 ж. 

23 Даткабаев Нурдаулет Аскарович  ақылы 17.04.2023 ж. 
24 Тураева (Хидирова) Дилноза 

Сапарбековна  

ақылы 17.04.2023 ж. 



25 Анапиев Қазбек Жусипханович ақылы 17.04.2023 ж. 
26 Анаркулов Хасан Хабибуллаевич ақылы 17.04.2023 ж. 
27 Анаркулов Хусан Хабибуллаевич ақылы 17.04.2023 ж. 
28 Қарсыбаева Шынарай 

Нұрбекқызы 

ақылы 17.04.2023 ж. 

29 Юлдашбеков Шахжахан 

Тургынбекович 

ақылы 17.04.2023 ж. 

30 Ағабаев Талғат Оразалыұлы ақылы 17.04.2023 ж. 
31  Болатов Жумадил Сапарбайұлы ақылы 17.04.2023 ж. 
32  Тимиров Мухиддин 

Худайбергенович 

ақылы 17.04.2023 ж. 

33 Бөрібек Әмір Әбілдаұлы ақылы 17.04.2023 ж. 
34 Сембиев Нурымбет  Аханович ақылы 17.04.2023 ж. 
35 Жумабаев Еркебулан 

Толеугалиевич 

ақылы 17.04.2023 ж. 

36  Төремұрат Гүлбақыт 

Төремұратқызы 

ақылы 17.04.2023 ж. 

37  Смайл Мухтар Усенович 

 

ақылы 17.04.2023 ж. 

38 Туймебаев Джаксибай 

Алимханович 

ақылы 17.04.2023 ж. 

39  Айдинов Айдын Алимович ақылы 17.04.2023 ж. 
40 Абдувалиев Алишер Қайратұлы ақылы 17.04.2023 ж. 
41 Абдурайымов Олжас 

Сапарбайұлы 

ақылы 17.04.2023 ж. 

42  Байболова Индира Шукуровна ақылы 17.04.2023 ж. 
43 .Бегалиев Тельман Тайманович ақылы 17.04.2023 ж. 
44  Джанаспаев Муратбек 

Куанышкереевич 

ақылы 17.04.2023 ж. 

45 Ермекбаев Нұрлан 

Құрманғалиұлы 

ақылы 17.04.2023 ж. 

46  Әмзебек Шерхан Мұхтарұлы ақылы 17.04.2023 ж. 
47  Жұмабаев Жандос Калыбаевич ақылы 17.04.2023 ж. 
48 Изтурганов Ислам Дүйсенбайұлы  ақылы 17.04.2023 ж. 
49  Қалдаров Есенбек Ниязұлы ақылы 17.04.2023 ж. 
50 Қуатбек Мухамбет Шоханұлы ақылы 17.04.2023 ж. 
51 Құралбай Мейіржан  

Мейрамбекұлы 

ақылы 17.04.2023 ж. 

52  Манкеев Берік Иманович ақылы 17.04.2023 ж. 
53 Омарғали Алмаз Сейтқанұлы ақылы 17.04.2023 ж. 
54 Сайн Бекзат Айболатүлы ақылы 17.04.2023 ж. 
55 Сыдиық Ералы Маратұлы ақылы 17.04.2023 ж. 
56 Төребеков Жастілек Болатбекұлы ақылы 17.04.2023 ж. 
57 Турсинбеков Сабит Адилбекович ақылы 17.04.2023 ж. 
58 Шамсонова Инкар 

Аманкелдиевна 

ақылы 17.04.2023 ж. 

59 Тұяқ Бекзат Ардақұлы ақылы 17.04.2023 ж. 
60 Мажитов Марат Рахымжанұлы ақылы 17.04.2023 ж. 
61 Шалов Бекзат Қанатұлы ақылы 17.04.2023 ж. 
62 Жарылқасов  Арнат Әлибиұлы ақылы 17.04.2023 ж. 
63 Мынтаев Жасұлан Есиркепович ақылы 17.04.2023 ж. 
64 Саршаев Султан Аскерұлы ақылы 17.04.2023 ж. 
65 Молдабек Нұржан Нұрланбекұлы ақылы 17.04.2023 ж. 
66 Бекбосунов Бақытжан 

Нурланұлы 

ақылы 17.04.2023 ж. 

67 Тенбаев Талғат Жантасұлы ақылы 17.04.2023 ж. 
68 Махмут Бақытжан Жолдасбекұлы ақылы 17.04.2023 ж. 
69 Джолдыкараев Кайрат ақылы 17.04.2023 ж. 



Абдразакович 

70 Казбеков Султанбек Каирбекұлы ақылы 17.04.2023 ж. 
71 Амангелді Қайсар Маратұлы ақылы 17.04.2023 ж. 

72 Айтмурзаев Дүйсенбек 

Жақсыбайұлы 

ақылы 17.04.2023ж. 

73 Амиргалиев Жарас Серикбекович ақылы                   17.04.2023ж 

74 Ережеп     Арман Келесбайұлы ақылы                   17.04.2023ж 

75 Жумабаев Жасулан 

Молдабекович 

ақылы                   17.04.2023ж 

76 Жұмабеков Бауыржан 

Мейрамұлы 

ақылы 17.04.2023ж 

 

      2.2 Төменде көрсетілген «Дене тәрбиесі және спорт» факультетінің 5В011400 –Тарих 

білім беру бағдарламасы оқу жоспарын толық меңгерген  және қорытынды 

аттестаттаудан сәтті өткен  бітіруші түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі диплом берілсін 

және университеттен төменде көрсетілген мерзімнен бастап  шығарылсын:  
 

ВФк-18-2к тобы 

№ Аты-жөні Оқу түрі Тапсырған күні 

1 Арипжанова Шолпан Арзыкуловна  ақылы 18.04.2023 ж. 

2   Баимбетова Айсапар Сарсенбаевна ақылы 18.04.2023 ж. 
3 Досетова Баян Джорабековна ақылы 18.04.2023 ж. 
4  Нарова Макпал Серикбаевна ақылы 18.04.2023 ж. 
5 Хамраева Розалина Талипжанқызы ақылы 18.04.2023 ж. 
6  Эгмбердиева Бибигул 

Абдурахмановна 
ақылы 18.04.2023 ж. 

7  Егизеков Куатжан Бейсенбаевич ақылы 18.04.2023 ж. 
8 Ондаған Қуаныш Бисенбайұлы ақылы 18.04.2023 ж. 
9 Сұлтан Қазыбек Еркебайұлы ақылы 18.04.2023 ж. 
10  Тойбек Жолгас Тасполатович  ақылы 18.04.2023 ж. 
11 Бошай Қуаныш Жақыпбекұлы ақылы 18.04.2023 ж. 
 

2.3 Төменде көрсетілген «Дене тәрбиесі және спорт» факультетінің 5В011600 –

География  білім беру бағдарламасының оқу жоспарын  толық меңгерген  және 

қорытынды аттестаттаудан сәтті өткен  бітіруші түлектеріне  мемлекеттік үлгідегі 

диплом берілсін және университеттен төменде көрсетілген мерзімнен бастап  

шығарылсын: 
 

ВФк-18-3к тобы 

№ Аты-жөні Оқу түрі Тапсырған күні 

1 Мылтықбай Балнұр Бахтиярқызы ақылы 18.04.2023 ж. 

2 Саитов Фарух Икромович ақылы 18.04.2023 ж. 
3 Фарманов Ділмұрат Фархадұлы ақылы 18.04.2023 ж. 

 

Негіздеме:  Қорытынды аттестаттау комиссиясының шешімі. 

 

 

 

Ректор                                                          Қ. Байболов 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Жобаны енгізуші:                                                 Келісілді: 

«Дене тәрбиесі және спорт»                      Оқу- әдістемелік  жұмыстар 

факультетінің деканы:                               жөніндегі проректор:           

__________ Л.Ә.Мырзабек                       ______________ П.Т. Байнеева 

                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                                     Қаржы департаментінің басшысы -       

                                                                     бас бухгалтер: 

                                                                     ______________ У.У.Турбекова 

                                             

                                                                    Тіркеу және студенттік кеңсесінің           

                                                                     бөлім басшысы: 

                                                                     ______________ А.А.Жунисова   

  

                                                                      


